
Mars – Passande för himlen 
 
 

3 mars – Nytt liv 
Sannerligen, sannerligen säger jag dig: Om inte en människa blir född 
av vatten och Ande, kan hon inte komma in i Guds rike … Ni måste födas 
på nytt. – Joh. 3:5-7 

 
Den som försöker nå himlen med egna gärningar genom att hålla lagen, försöker 

sig på något omöjligt. Det finns ingen trygghet för någon som bara har en juridisk re-
ligion, ett sken av gudsfruktan. Det kristna livet är inte en modifiering eller förbätt-
ring av det gamla, utan en förvandling av naturen. Man dör från jaget och lever ett 
helt nytt liv. Denna förändring kan bara åstadkommas genom den Helige Andes 
verk… 

En person kanske inte kan ange det exakta tillfället eller platsen, eller förstå alla 
omständigheter i omvändelseprocessen, men det innebär inte att han inte är omvänd. 
Genom ett ombud som är lika osynligt som vinden bearbetar Kristus oavbrutet hjär-
tat. Litet i taget, kanske omärkligt för mottagaren, skapas intryck som tenderar att 
dra själen till Kristus… Plötsligt, när Anden kommer med en mer direkt uppmaning, 
överlåter sig den människan glatt till Jesus. Många kallar detta en plötslig omvän-
delse, men det är resultatet av Guds Andes långvariga uppvaktande – en tålmodig 
och utdragen process. 

Trots att själva vinden är osynlig ger den effekter som syns och hörs. På samma 
sätt kommer Andens verk i själen att visa sig i varje handling hos den som känt dess 
frälsande kraft. När Guds Ande tar hjärtat i besittning förvandlar den livet. Syndiga 
tankar läggs bort, onda gärningar avvisas. Ilska, avund och stridigheter ersätts av kär-
lek, ödmjukhet och frid. Sorg ersätts av glädje och ansiktet reflekterar himlens ljus. 
Ingen lägger märke till den hand som lyfter bördan, eller ser ljuset från ovan. Välsig-
nelsen kommer när människan i tro överlåter sig åt Gud. Då skapar den kraft som 
inget mänskligt öga kan se, en ny varelse till Guds avbild. 

Det är omöjligt för våra begränsade sinnen att förstå frälsningsverket. Dess myste-
rium övergår mänskligt förstånd. Trots det inser den som går från död till liv att det 
är en gudomlig verklighet. Återlösningens början kan vi uppleva här genom en per-
sonlig erfarenhet. Dess resultat sträcker sig in i evigheten.1 
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1 The Desire of Ages, sid 172, 173 


